
UCHWAŁA NR V/20/24 

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2024 roku 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego  

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  
26 września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
i nadania jego Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r., poz. 6970), Młodzieżowy Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

Pana Norberta Matusiaka, z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Młodzieżowego Sejmiku  

Województwa Wielkopolskiego 

Szymon Wiśniewski 

  



UZASADNIENIE do uchwały Nr V/20/24 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2024 roku 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

i nadania jego Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r., poz. 6970), wygaśnięcie mandatu Radnego 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego następuje m.in. w przypadku pisemnego 

zrzeczenia się przez radnego mandatu. Wygaśnięcie mandatu Radnego Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego stwierdza Młodzieżowy Sejmik, na najbliższej sesji przypadającej po 

wystąpieniu przyczyny wygaśnięcia mandatu.  

W dniu 5 września 2024 r. do Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego wpłynęło pismo Radnego Norberta Matusiaka, zawierające oświadczenie o zrzeczeniu 

się mandatu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


